

Dodatok

**k zmluve č. 6/2007 o odvoze a zneškodňovaní odpadu uzavretá podľa § 269 ods. 2
Obchodného zákonníka zo dňa 01.10.2007.**

Dodávateľ:

obchodné meno	: Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo	: Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava
IČO	: 00681300
IČ DPH	: SK 2020318256
DIČ	: 2020318256
bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Bratislava
číslo účtu	: 25332773 / 7500
zápis	: obchodný register Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka 482 / B
konajúci	: Ing. Roman Achimský, predseda predstavenstva : Ing. Jarmila Melichárková, člen predstavenstva
zastúpený	: Dr. Pavel Vitek – riaditeľ úseku obchodu a marketingu
e-mail :	: zakazka@olo.sk

Odberateľ:

obchodné meno	: Strojnícka fakulta STU v Bratislave
sídlo	: Nám. slobody 17, 812 31 Bratislava
IČO	: 00397687
IČ DPH	: SK2020845255
DIČ	: 2020845255
bankové spojenie	: Štátna pokladnica
číslo účtu	: 7000242255/8180
zastúpený	: prof. Ing. Ľubomír Šooš, PhD., dekan fakulty

Čl. 1 Cena

- 1.1** V zmysle čl. 6. Zmluvy o odvoze a zneškodňovaní odpadu bod 6.1 a 6.2 cena za poskytnuté služby je stanovená v súlade s platným **Cenníkom služieb pre rok 2014**, ktorý je prílohou č. 1 tohto dodatku.

Čl. 2 Záverečné ustanovenie

- 2.1.** Tento dodatok k Zmluve o odvoze a zneškodňovaní odpadu zo dňa 01.10.2007 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami s účinnosťou od 01.01.2014

2.2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú jej Prílohy, ktoré dopĺňajú jej obsah nasledovne

Príloha č. 1: **Cenník služieb pre rok 2014**

2.3. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o odvoze a zneškodňovaní odpadu č. 6/2007 zo dňa 01.10.2007 a je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

V Bratislave dňa 31.12.2013

Dodávateľ:

Odberateľ:
prof. Ing. Lubomír Šooš, PhD.



CENNÍK SLUŽIEB

pre rok 2014

Adresa:

Odvoz a likvidácia odpadu, a.s.

Ivanská cesta č. 22, 821 04 Bratislava 2

Telefón: 02/50 110 110-113

Fax: 02/50 110 222

zakazka@olo.sk

www.olo.sk

Platnosť od 01. 01. 2014

1. **Odvoz a zhodnotenie odpadových obalov katalógových čísiel 15 01 01 (obaly z papiera a lepenky), 15 01 02 (obaly z plastov) a 15 01 07 (obaly zo skla)**

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba	jedna obsluha	1,00 €	1,20 €
2.	240 l zberná nádoba	jedna obsluha	1,66 €	1,99 €
3.	1 100 l zberná nádoba	jedna obsluha	3,32 €	3,98 €

2. **Odvoz a spaľovanie odpadu zo zdravotníckych a veterinárnych zariadení, ktorých zber a zneškodňovanie nepodliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, katalógové čísla 18 01 04, 18 02 03**

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba	jedna obsluha	2,77 €	3,32 €
2.	240 l zberná nádoba	jedna obsluha	4,42 €	5,31 €
3.	1 100 l zberná nádoba	jedna obsluha	13,82 €	16,59 €

3. **Odvoz a likvidácia odpadu veľkokapacitnými kontajnermi (VKK) a lisovacími kontajnermi**

Por. číslo	Názov	Max. nosnosť VKK	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Doprava 2,50 a 7 m ³ , Iveco	3 t	km	1,20 €	1,44 €
2.	Doprava 7 a 11 m ³	8 t	km	1,50 €	1,80 €
3.	Doprava od 16 do 30 m ³	8 t	km	1,80 €	2,16 €
4.	Manipulácia a stojné		½ hod	12,00 €	14,40 €
5.	Prenájom kontajnera 2,50 a 7 m ³	3 t	*deň	1,50 €	1,80 €
6.	Prenájom kontajnera 7 m ³	8 t	*deň	2,10 €	2,52 €
7.	Prenájom kontajnera 11, 12 a 16 m ³	8 t	*deň	2,50 €	3,00 €
8.	Prenájom kontajnera nad 20 m ³	8 t	*deň	3,00 €	3,60 €
9.	Prenájom lisovací kontajner 13 m ³	8 t	mesiac	340 €	408 €
10.	Prenájom lisovacieho kontajnera 20 m ³	8 t	mesiac	430 €	516 €
11.	Prenájom lisovacieho kontajnera 25 m ³	8 t	mesiac	450 €	540 €
12.	Doprava 30 m ³ (interná fakturácia)	20 t	km	2,00 €	2,40 €

* Prenájom VKK sa účtuje až od 4-tého dňa

4. Umývanie a dezinfekcia zberných nádob

Vyhradzuje si právo určiť termín služby dohodou s ohľadom na optimalizáciu nákladov.

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba	jedno umytie	10,00 €	12,00 €
2.	240 l zberná nádoba	jedno umytie	10,00 €	12,00 €
3.	1 100 l zberná nádoba	jedno umytie	20,00 €	24,00 €

5. Služby v spaľovni odpadu vo Vlčom hrdle

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni	tona	80,00 €	96,00 €
2.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni katalógové číslo 20 03 07 a 20 03 03 (iba odpad z malých smetných košov na KO)	tona	50,00 €	60,00 €
3.	Váženie vozidla bez likvidácie odpadu	jedna obsluha	3,36 €	4,03 €

a) Množstvé zľavy za zneškodňovanie v spaľovni okrem položky 5.2

od	50 t	- do 100 t ročne	5%
od	100 t	- do 500 t ročne	10%
od	500 t	- do 1000 t ročne	15%
od	1000 t	- do 3000 t ročne	20%
nad	3000 t ročne		25%

6. Ostatné služby

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Poplatok za skládkovanie	tona	Cenník skládok	
2.	Poplatok za kompostovanie	tona	Cenník kompostárne	
3.	Poplatok za pneumatiky osobných áut	jeden kus	0,83 €	1,00 €
4.	Poplatok za dočistenie stojiska a mimoriadny odvoz	1100 l zberná nádoba	25,00 €	30,00 €
5.	Poplatok pri preťažení 1100 l zbernej nádoby (použitá hydraulická ruka)	jedna obsluha	33,00 €	39,60 €

7. Strata, poškodenie a zničenie zberných nádob

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	20,00 €	24,00 €
2.	240 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	30,00 €	36,00 €
3.	1100 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	170,00 €	204,00 €
4.	1100 l zberná nádoba – pozinkovaná	jeden kus	189,00 €	226,80 €
5.	1200 l zberná nádoba na sklo	jeden kus	410,00 €	492,00 €
6.	1800 l zberná nádoba na sklo	jeden kus	471,00 €	565,20 €